
 

 

Rotary Halmstad Tylösand  

Veckobrev:   2025-01-20 nr 26 

President:       Per Alvestig 

Närvarande 22 egna medlemmar 
Dagens huvudtema: Klubbsamråd om vår verksamhet och framtiden. 

Presidenten ledde ett livfullt samråd in plenum. Många yttrande sig med engagemang. 
Fokus för dialogerna blev: Hur attraherar vi fler och gärna yngre nya medlemmar? Vilka 
verksamheter ska vi bedriva? Har vi kvalitet på våra föreläsningar? Når vi ut tillräckligt med 
information som gör oss kända och attraktiva? 

 
Summa summarum: Vi vill gärna öka medlemsantalet. Nuvarande medlemmar bör ta med 
gäster som kan attraheras av medlemskap. Vi bör inventera vilka yrkesgrupper som 
saknas, så att erfarenhetsutbyte i gemenskapen kan breddas. Vi ska fortsätta att ha den 
höga kvalitet på föredrag som vi fortlöpande har haft. Det vi måste bredda och förnya är 
vår information och rapportering om dessa föredrag. Öka kännedomen om dessa genom 
uppföljning med referat i våra veckobrev och att få nuvarande medlemmar aktiva i 
vidarerapportering av aktiviteterna! Ta tillvara värdena i de traditioner, idéer och ritualer 
som finns inom Rotarys verksamheter av hävd. Beakta den stolthet, prestige och attraktion 

som ett medlemskap i Rotary 
0innebär.  

Framför oss har vi ett 
enastående uppdrag som kan ge 
gott renommé och bidra till 
framgång: Vi är stolta 
”producenter” för en konsert den 
15 mars i Kulturhuset Najaden. 
Det är välkända ”Oldtimers” som 
ger oss en komplett föreställning 
till förmån för Rotarys 
hjälpverksamhet för att utrota 
polio. Oldtimers är inte bara 
välspelande, främst i jazzens 
klassiker, utan är också ett 

skickligt band som innehåller vackra medverkande och mycket gladlynne! (Se bild!) 

Nu behöver vi få funktionärer för olika uppdrag. Ett informationsblad går till tryck i denna 
vecka. Detta ska spridas i 2000 ex runt alla stadsdelar och skyltplatser i stan. Vi vill sälja 
400 biljetter! Vi ska ordna lotteri som ökar inkomsten. Anmäl dig som säljare för båda 
uppdragen. Arbetsgruppen som leds av Elisabeth Strokirk kommer med vidare upprop 
kring detta. Prata med alla musikentusiaster om detta enastående tillfälle att få lyssna på 
Oldtimers! 

Vid pennan: Erik Jansson 



 

 

 


